
   運行系統廃止のお知らせ     
平素より、高速乗合バス『福山～大阪線（びんごライナー）』をご利用いただきまし

て、誠にありがとうございます。当路線で運行しておりました以下系統につきまして、諸

般の事情により、2024年 3月 31日（日）をもちまして運行を終了いたします。 

ご利用のお客様には、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 廃止系統  

・尾道～大阪線 ・府中～大阪線 

※2024年４月 1日（月）以降は、「福山～大阪線」の系統のみとなります。 

 

◆系統廃止に係る回数券の取扱いについて 

①2024年 4月 1日（月）～2024年 9月 30日（月）の期間中、無手数料で

の払戻しをいたします。※回数券の株券（表紙にあたる部分“発行日や発行場所の押印がある

もの”）が残っているものに限り、払戻しが可能です。 

②2024年 9月 30日（月）までの期間、「福山～大阪線」でご利用いただけます。 

※2024年 10月 1日（火）以降は、払戻し・ご利用ともに不可となります。 

 

【払戻し受付場所】 中国バス福山駅前案内所及び営業所窓口 

※県外在住等の理由で窓口へお越しになれない場合は、お電話でご連絡下さい。 

別途、乗車券の郵送先をご案内させていただきます。 

 

【お問い合わせ先】中国バス ℡084-953-5391 


